Legend, Bibl. Hell. XVIII, 2, σ. 138-139

(B)

Ἐν συνεχείᾳ ἐπιτίθεται τὸ β' μέρος ὑποτίτλον:

« Specimen physico-medicum inaugurale de solidis artis salutaris
 fundamentis, in natura nominis quoad ejus fieri poterit profundius cogni-
 ta, et proximiori relatione ejusdem ad caeteras quasvis res, a quibus ille
 physice vel moraliter paullo insignius affici potest, quaerendis. quod annuente
 summo numine Ex auctoritate rectoris magnifici, ludovici caspari valckenker,
 linguae graecae, et historiae patriae professoris ordinarii, amplissimi senatus
 academici consensu, et nobilissimae facultatis medicae decreto, pro gradu
 doctoratus, summisque in medicina honoribus, et privilegiis rite ac legitime
 consequendis publico Examine submittit Michael Skiada, cephalensis. Ad
 diem 2i Sept. MDCCLXXI. hora ii L.S. Lugduni Batavorum, Apud Theodorum Hack,
 1771. >> Σχ. 40^α, 2 φύλλ. + 82 σελ. —